

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
सत्यमेव जयते
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-10082020-221037
SG-DL-E-10082020-221037

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 148] दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 7, 2020/श्रावण 16, 1942 [रा.रा.क्षे.दि. सं. 89
No. 148] DELHI, FRIDAY, AUGUST 7, 2020/SRAVANA 16, 1942 [N. C. T. D. No. 89

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधान सभा सचिवालय
अधिसूचना

दिल्ली, 6 अगस्त, 2020

सं. एफ 24/16/एम सी डी नोम./2020/विसस 7/विधायी/4278. राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के माननीय अध्यक्ष ने दिल्ली विधान सभा के निम्नलिखित सदस्यों को दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 3(3)(बी)(iii) के प्रावधानों के अनुसार एक वर्ष की अवधि के लिए तीनों नगर निगमों में प्रतिनिधित्व करने के लिए सहर्ष मनोनीत किया है :-

1. उत्तरी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अखिलेश पति त्रिपाठी	(18) माडल टाउन	एन-9 सी/129, लाल बाग, आजाद पुर, दिल्ली-110033
2.	श्री महेन्द्र गोयल	(06) रिठाला	19, स्वास्तिक कुंज अपार्टमेंट, सैक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली-110085
3.	श्री मुकेश अहलावत	(10) सुल्तानपुर माजरा	डब्ल्यू जेड-43, बेगमपुर विस्तार, मंगल बाजार रोड, नई दिल्ली-110086
4.	श्री रितुराज गोविन्द	(09) किराड़ी	बी-19, गली नं. 10, प्रताप विहार-03, किराड़ी, दिल्ली-110086
5.	श्री शरद कुमार चौहान	(01) नरेला	म.नं. 123, भूमिया चौक, गांव बकोली, दिल्ली-110036

2. दक्षिणी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अजय दत्त	(48) अम्बेडकर नगर	एच-ब्लाक, सामुदायिक भवन, दक्षिणपुरी, अम्बेडकर नगर, सेक्टर-5, नई दिल्ली-110062
2.	श्री गुलाब सिंह	(34) मटियाला	347, होली चौक, गांव घुमनहेड़ा, नई दिल्ली-110073
3.	श्री प्रवीन कुमार	(41) जंगपुरा	80/2, जीवन नगर, नजदीक बालासाहब गुरुद्वारा, आश्रम, नई दिल्ली-110014
4.	श्रीमती प्रमिला धीरज टोकस	(44) आर.के.पुरम	248-एफ, रामा मार्केट के पीछे, मुनिरका गांव, नई दिल्ली-110067
5.	श्री सही राम	(52) तुगलकाबाद	321, चूड़िया मोहल्ला, गांव तेखंड, नई दिल्ली-110020
6.	श्री विनय मिश्रा	(33) द्वारका	म.नं.86, वै"गली, गली नं. 2, डाबरी, पालम-डाबरी रोड, नई दिल्ली-110045

3. पूर्वी दिल्ली नगर निगम

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री अब्दुल रहमान	(65) सीलमपुर	म.नं. 715, गली नं. 28, जाफराबाद, दिल्ली-110053
2.	श्री कुलदीप कुमार	(56) कोण्डली	ए-169, चंदर विहार, मंडावली, दिल्ली-110092
3.	श्री सुरेन्द्र कुमार	(68) गोकलपुर	सी-1, ब्लाक-सी, ईस्ट ज्योति नगर, लोनी रोड, दिल्ली-110093

सी. वेलमुरुगन, सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NOTIFICATION

Delhi, the 6th August, 2020

No. F.24/16/MCD Nom./2020/LAS-VII/Leg./4278.—Hon'ble Speaker of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate the following Members of the Delhi Legislative Assembly to be represented in the three Municipal Corporations, as per the provision of Section 3(3)(b)(iii) of Municipal Corporation Act, 1957 for a period of one year:

1. North Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Akhilesh Pati Tripathi	(18) Model Town	N-9C/129, Lal Bagh, Azad Pur, Delhi-110033
2.	Shri Mohinder Goyal	(06) Rithala	19, Swastik Kunj Apartment, Sector-13, Rohini, Delhi-110085
3.	Shri Mukesh Ahlawat	(10) Sultanpur Majra	WZ-43, Begum Pur Extension, Mangal Bazar Road, New Delhi-110086
4.	Shri Rituraj Govind	(09) Kirari	B-19, Gali No. 10, Pratap Vihar-03, Kirari, Delhi-110086
5.	Shri Sharad Kumar Chauhan	(01) Narela	H.No.123, Bhumiya Chowk, Village Bakoli, Delhi-110036

2. South Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Ajay Dutt	(48) Ambedkar Nagar	H-Block, Community Centre, Dakshin Puri, Ambedkar Nagar, Sector-5, New Delhi-110062
2.	Shri Gulab Singh	(34) Matiala	347, Holi Chowk, Village Ghumanhera, New Delhi-110073
3.	Shri Praveen Kumar	(41) Jangpura	80/2, Jeevan Nagar, Near Bala Sahib Gurudwara, Ashram, New Delhi-110014
4.	Smt. Pramila Dhiraj Tokas	(44) R.K. Puram	248-F, Behind Rama Market, Munirka Village, New Delhi-110067
5.	Shri Sahi Ram	(52) Tughlakabad	321, Churiya Mohalla, Village Tekhand, New Delhi-110020

6.	Shri Vinay Mishra	(33) Dwarka	H.No.-86, Vaishali, Gali No.2, Dabri, Palam-Dabri Road, New Delhi-110045
----	-------------------	-------------	--

3. East Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Abdul Rehman	(65) Seelampur	H.No. 715, Gali No. 28, Jaffrabad, Delhi-110053
2.	Shri Kuldeep Kumar	(56) Kondli	A-169, Chander Vihar, Mandawali, Delhi-110092
3.	Shri Surendra Kumar	(68) Gokalpur	C-1, Block-C, East Jyoti Nagar, Loni Road, Delhi-110093

C. VELMURUGAN, Secy.